様式第５号（第８条関係）

年  月  日

 能代市長         様

           申請者 住  所

               事業所名

               代表者名

               電話番号

能代市工場等事業継続対策事業費補助金事業計画変更承認申請書

  年  月  日付け 指令番号及び記号 で交付決定を受けた補助

金について、事業計画の内容を変更したいので、能代市工場等事業継続対

策事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

注）事業費を変更する場合は、変更前の数字を上段( )書き、変更後

の数字を下段に記入した様式第２号(事業計画書)を添付すること。